

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวตรวจราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง รอ.ถ. ๓๘-๐๐๒
 จากสายทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๘๖ ถึงศาลหลักเมืองอำเภอโพธาราม บ้านแหลมทรายทอง หมู่ที่ ๙
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง รอ.ถ.๓๘-๐๐๒
 จากสายทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๘๖ ถึงศาลหลักเมืองอำเภอโพธาราม หมู่ที่ ๙ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๓๐๐ เมตร
 หน้า ๐.๐๔ เมตร ไหลทางข้างละ ๑.๐๐ เมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพธาราม / เทศบาลตำบลโพธาราม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,106,200.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,348,316.11 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วุฒิสาสตร์ สมพร้อม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาลตำบลโพธาราม

7.2 อติพงศ์ ธีรศรี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ(นักบริหารงานทั่วไป)

7.3 สุรพล พรหมกันหา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

สุรพล พรหมกันหา

24 กุมภาพันธ์ 2565 15:20:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง รอ.ถ. ๓๘-๐๐๒ จากสายทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๘๖ ถึงศาลหลักเมืองอำเภอโพธาราม บ้านแหลมทรายทอง หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธาราม/เทศบาลตำบลโพธาราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานหินคลุกปรับระดับ 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	500.000	799.33	399,665.00	1.3406	1,071.58	535,790.89
2	1.2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	18,400.000	82.45	1,517,080.00	1.3406	110.53	2,033,797.44
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	13,800.000	31.42	433,596.00	1.3406	42.12	581,278.79

สุรพล พรหมกันหา

24 กุมภาพันธ์ 2565 15:20:45

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง รอ.ถ. ๓๘-๐๐๒ จากสายทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๘๖ ถึงศาลหลักเมืองอำเภอโพธาราม บ้านแหลมทรายทอง หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธาราม/เทศบาลตำบลโพธาราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	13,800.000	233.81	3,226,578.00	1.3406	313.44	4,325,550.46
5	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,600.000	31.42	144,532.00	1.3406	42.12	193,759.59
6	3.1.2.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 4. งานตีเส้นจราจร 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	4,600.000	239.47	1,101,562.00	1.3406	321.03	1,476,754.01

สุรพล พรหมกันหา

24 กุมภาพันธ์ 2565 15:20:45

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง รอ.ถ. ๓๘-๐๐๒ จากสายทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๘๖ ถึงศาลหลักเมืองอำเภอโพธาราม บ้านแหลมทรายทอง หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธาราม/เทศบาลตำบลโพธาราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	518.000	290.00	150,220.00	1.3406	388.77	201,384.93
รวมราคากลาง								9,348,316.11

สุรพล พรหมกันหา

24 กุมภาพันธ์ 2565 15:20:45

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง รอ.ถ. ๓๘-๐๐๒ จากสายทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๘๖ ถึงศาลหลักเมืองอำเภอนาทาย บ้านแหลมทรายทอง หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธาราม/เทศบาลตำบลโพธาราม

(วุฒิสาสตร์ สมพร้อม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธิติพงศ์ ธรศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรพล พรหมกันหา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพล พรหมกันหา

24 กุมภาพันธ์ 2565